
UZASADNIENIE 

 

 

 W związku z błędem technicznym polegającym na opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województw Zachodniopomorskiego z 2014 r. pod poz. 1930 niepełnej treści 

załącznika nr 8 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie   

z dnia  29 kwietnia 2014 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru 

Natura 2000 Ostoja Drawska PLB320019, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  

w Szczecinie podjął decyzję o wycofaniu powyższego Zarządzenia z obrotu prawnego.  

Wskazany błąd techniczny dotyczy pozycji 13 załącznika nr 8 do zarządzania, którego pełna 

treść winna brzmieć następująco: 

 

Nazwa dokumentu: „Uchwała nr XXVII/180/2008 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia  

25 września 2008 r. w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Złocieniec.” 

 

Wskazanie do zmiany: „Zapisy planu zadań ochronnych zapisane w załączniku nr 5 

„Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie  

i obszarów ich wdrażania” ustalone są dla całego obszaru Natura 2000  i służą zapobieganiu 

wskazanym w planie zadań ochronnych zagrożeniom. Należy je uwzględnić w studiach 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin oraz przy zmianach 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Studia uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gmin, zmieniane oraz powstające miejscowe plany 

zagospodarowania przestrzennego oraz inne dokumenty planistyczne powinny być 

uzupełnione o informacje zawarte w planie zadań ochronnych. Na terenie obszaru Natura 

2000 i w odległości 5 km od jego granicy nie należy przeznaczać w miejscowych planach 

zagospodarowania przestrzennego oraz w studiach uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miejsc pod budowę farm wiatrowych i ferm norki 

amerykańskiej.” 

 

 Brakujący zapis zostanie skorygowany poprzez ponowne opublikowanie zarządzenia   

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie w sprawie ustanowienia planu 

zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Ostoja Drawska PLB320019 po dniu wejścia  

w życie treści niniejszego zarządzenia. 

 Pozostałe treści zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie w 

sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Ostoja Drawska 

PLB320019 nie ulegną zmianie. 

 
 


